
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 63. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 13. 

veljače 2025. godine 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I.  

Prof. dr. sc. Ivana Brekalo Pršo imenuje se članom Odbora za ocjenu prijava za financiranje 

institucijskih istraživačkih projekata u 2024. godini.  umjesto doc. dr.sc. Petre Taribe Knežević.  

  

Odluka je usvojena jednoglasno.  

  

O D L U K U  

 

 I.   

Aleksandar Pupovac, dr.med.dent., nagrađuje se u kategoriji najboljeg znanstvenika junior u 

2024. godini.  

  

 Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

  

O D L U K U  

 

 I.   

Izv.prof.dr.sc. Davor Kuiš dr.med.dent. nagrađuje se u kategoriji najboljeg znanstvenika senior u 

2024. godini.  

  

 Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

 

Usvaja se  prijedlog odluke o ispunjavanju kriterija za izdavanje Knjižice sažetaka Četvrtog 

kongresa Fakulteta dentalne medicine, Sveučilišta u Rijeci, urednice Romane Peršić Bukmir   

  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

Oduka je usvojena jednoglasno.  

  

Prijedlog izvješća Povjerenstva za izdavačku djelatnost usvojen je jednoglasno.  



  

Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

  

Usvaja se prijedlog izvješća o provedbi i postizanju kvalitativnih ciljeva strategije Fakulteta 

dentalne medicine u 2024.g.  

  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

Oduka je usvojena jednoglasno.  

  

Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

Odluka o usvajanju prijedloga godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva za izbor nastavnika i 

suradnika usvojena je jednoglasno.  

  

Odluka o usvajanju prijedloga godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva za znanost usvojena je 

jednoglasno.  

  

Odluka o usvajanju prijedloga godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva za nastavu usvojena je 

jednoglasno.  

  

  

Odluka o usvajanju prijedloga godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva za priznavanje i 

vrednovanje prethodnog učenja usvojena je jednoglasno.  

 

Ad 8. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

 

I.   

o raspisivanju natječaja za postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž) na novo znanstveno-nastavno 

radno mjesto – docent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

Dentalna medicina, znanstvena grana Endodoncija i restaurativna dentalna medicina na 

neoderđeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu od 88% u odnosu na puno radno vrijeme.  

 Imenuje se stručno povjerenstvo:  

 Doc.dr.sc. Romana Peršić Bukmir, dr.med.dent.  

 Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent.  

 Doc.dr.sc. Valenina Rajić, dr.med.dent.   

  



II.   

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Odluka je jednoglasno usvojena. 

 

 

Ad 8. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeće  

O D L U K E 

o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

 Pokreće se postupak izbora prof.dr.sc. Ivane Brekalo Pršo, dr.med.dent. na više znanstveno-

nastavno radno mjesto- redoviti profesor u trajnom izboru, za znanstveno područje Biomedicina i 

zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana Endodoncija i restaurativana 

dentalna medicina, u nepunom radnom vremenu od 75% u odnosu na puno radno vrijeme.  

  

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

 

Prof.dr.sc. Ivone Uhač, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Ivica Anić, dr.med.dent. 

 

III.  

 Imenovana iz točke I. ove Odluke obvezna je najkasnije u roku od 15 dana odana donošenja ove 

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr  dostaviti dokaze 

u elektronskom obliku  o  postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora 

na radno mjesto.  

  

IV.  

 Povjerenstvo iz točke II. ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

  

Odluka je jednoglasno donesena.  

  

 

  



O D L U K A  

 o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

 Pokreće se postupak izbora prof.dr.sc. Mirande Muhvić Urek, dr.med.dent. na više 

znanstvenonastavno radno mjesto- redoviti profesor u trajnom izboru, za znanstveno područje 

Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana Oralna 

medicina, u nepunom radnom vremenu od 75% u odnosu na puno radno vrijeme.  

  

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

Prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Ivone Uhač, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Ivica Anić, dr.med.dent. 

 

III.  

 Imenovana iz točke I. ove Odluke obvezna je najkasnije u roku od 15 dana odana donošenja ove  

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr  dostaviti dokaze 

u elektronskom obliku  o  postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora 

na radno mjesto.  

  

  

IV.  

 Povjerenstvo iz točke II. ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

  

Odluka je jednoglasno donesena.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O D L U K A  

 o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

 Pokreće se postupak izbora prof.dr.sc. Stjepana Špalja, dr.med.dent. na više znanstveno-

nastavno radno mjesto - redoviti profesor u trajnom izboru, za znanstveno područje Biomedicina 

i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana Ortodoncija, u nepunom 

radnom vremenu od 75% u odnosu na puno radno vrijeme.  

  

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

Prof.dr.sc. Daniela Kovačević Pavičić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Ivone Uhač, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Sandra Anić-Milošević, dr.med.dent. 

  

III.  

 Imenovani iz točke I. ove Odluke obvezan je najkasnije u roku od 15 dana odana donošenja ove 

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr  dostaviti dokaze 

u elektronskom obliku  o  postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora 

na radno mjesto.  

  

IV.  

 Povjerenstvo iz točke II. ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

  

Odluka je jednoglasno donesena.  

 

 

  

O D L U K A  

o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

 Pokreće se postupak izbora prof.dr.sc. Nataše Ivančić Jokić, dr.med.dent. na više 

znanstvenonastavno radno mjesto- redoviti profesor u trajnom izboru, za znanstveno područje 

Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana Dječja i 

preventivna dentalna medicina, u nepunom radnom vremenu od 75% u odnosu na puno radno 

vrijeme.  

  



II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

Prof.dr.sc. Renata Gržić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Dubravka Negovetić Vranić, dr.med.dent. 

  

III.  

 Imenovana iz točke I. ove Odluke obvezna je najkasnije u roku od 15 dana odana donošenja ove 

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr  dostaviti dokaze 

u elektronskom obliku  o  postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora 

na radno mjesto.  

  

IV.  

 Povjerenstvo iz točke II. ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

  

Odluka je jednoglasno donesena.  

 

 

 

O D L U K A  

 o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

 Pokreće se postupak izbora prof.dr.sc. Danka Bakarčića, dr.med.dent. na više znanstveno-

nastavno radno mjesto- redoviti profesor u trajnom izboru, za znanstveno područje Biomedicina i 

zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana Dječja i preventivna dentalna 

medicina, u nepunom radnom vremenu od 75% u odnosu na puno radno vrijeme.  

  

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo: 

Prof.dr.sc. Renata Gržić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent. 

Prof.dr.sc. Dubravka Negovetić Vranić, dr.med.dent. 

  

III.  

Imenovani iz točke I. ove Odluke obvezan je najkasnije u roku od 15 dana odana donošenja ove 

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr  dostaviti dokaze 

u elektronskom obliku  o  postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora 

na radno mjesto.  



  

IV.  

Povjerenstvo iz točke II. ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

  

Odluka je jednoglasno donesena.  

  

O D L U K U  

 

 I.  

Na suradničko mjesto naslovni asistent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, 

znanstveno polje Dentalna medicina, za stručnu praksu, bez zasnivanja radnog odnosa, bez 

raspisivanja javnog natječaja sukladno čl. 53. st. 3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj 

djelatnosti na vrijeme od šest godina na Fakultetu dentalne medicine u Rijeci izabiru se:  

Maja Antončić Škoda, dr.med.dent. 

Marko Miljković, dr.med.dent. 

Klaudija Tomljenović, dr.med.dent. 

Ana Miše, dr.med.dent. 

Josip Brusić, dr.med.dent. 

Maja Kovačević, dr.med.dent. 

Tomica Klinčić, dr.med.dent. 

Kristina Pudić Schweizer, dr.med.dent. 

Laura Fosco-Glavaš, dr.med.dent. 

Ksenija Kovač, dr.med.dent. 

Andreja Puntijar, dr.med.dent. 

Ines Mazzarolli, dr.med.dent. 

Mihovil Kozina, dr.med.dent. 

Magda Tomljanović, dr.med.dent. 

Zdravko Brlečić, dr.med.dent. 

Ana Mihajić Kravanja, dr.med.dent. 

Zoran Dragaš, dr.med.dent. 

Arijana Jovanović Dangubić, dr.med.dent. 

Marina Smojver, dr.med.dent. 

Tanja Šustić, dr.med.dent. 

Andreja Dužević Srejić, dr.med.dent. 

Marina Bekavac, dr.med.dent. Hrvoje 

Varnica, dr.med.dent. 

Mirta Kučan Moraal, dr.med.dent 

Sandra Zujović, dr.med.dent. 

Tomislav Vuletić, dr.med.dent Ivo 

Gašparac, dr.med.dent. 

Ivan Katalinić, dr.med.dent. 



Maja Pleslić Zagoda, dr.med.dent. 

Petra Bakarčić, dr.med.dent. 

Dean Vukanović, dr.med.dent. 

Sonja Rukavina Mihelčić, dr.med.dent. 

 

Stručno povjerenstvo imenovano odlukom Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u 

sastavu: prof.dr.sc. Irena Glažar, dr.med.dent., prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent. i 

izv.prof.dr.sc. Ivona Bago, dr.med.dent., dostavilo je za pristupnike:  

  

Maju Antončić Škoda, dr.med.dent.  

Marka Miljkovića, dr.med.dent.  

Klaudiju Tomljenović, dr.med.dent.  

Anu Miše, dr.med.dent.  

Josipa Brusića, dr.med.dent.  

Maju Kovačević, dr.med.dent.  

Tomicu Klinčića, dr.med.dent.  

Kristinu Pudić Schweizer, dr.med.dent.  

Lauru Fosco-Glavaš, dr.med.dent.  

Kseniju Kovač, dr.med.dent.  

Andreju Puntijar, dr.med.dent.  

Ines Mazzarolli, dr.med.dent.  

Mihovila Kozinu, dr.med.dent.  

Magdu Tomljanović, dr.med.dent.  

Zdravka Brlečića, dr.med.dent.  

Anu Mihajić Kravanja, dr.med.dent.  

Zorana Dragaša, dr.med.dent.  

Arijanu Jovanović Dangubić, dr.med.dent.  

Marinu Smojver, dr.med.dent.  

Tanju Šustić, dr.med.dent.  

Andreju Dužević Srejić, dr.med.dent.  

Marinu Bekavac, dr.med.dent.  

Hrvoja Varnicu, dr.med.dent. Mirtu 

Kučan Moraal, dr.med.dent Sandru 

Zujović, dr.med.dent. Tomislava 

Vuletića, dr.med.dent Ivu 

Gašparaca, dr.med.dent.  

Ivan Katalinić, dr.med.dent.  

Maju Pleslić Zagoda, dr.med.dent. Petru 

Bakarčić, dr.med.dent.  

Deana Vukanovića, dr.med.dent.  

Sonju Rukavina Mihelčić, dr.med.dent.  

 

 

 



Odluka je donesena jednoglasno.  

  

S obzirom na navedeno, odlučeno je kao u izreci ove odluke.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

  

  

 


